



Müstəqilliyimizi bərpa etdikdən sonra Azərbaycanın Dövlət bayrağı milli suverenliyin simvolu kimi ölkəmizin bütün vətəndaşları üçün müqəddəs dövlətçilik rəmzlərindən birinə çevrilmişdir. Bayraq hər bir dövləti tanıdan, digər ölkələrdən fərqləndirən ən əsas rəsmi atributlardan biridir. Bayraqdan bir atribut kimi ən qədim dövrlərdən etibarən istifadə olunmuşdur. Azərbaycan bayrağı öz rəmzi mənalarda məxsus olduğu dövlətin dilini, dinini, milliyətini, mədəniyyətini, tarixini, milli-mənəvi dəyərlərini, milli konsepsiyasını və s. amilləri ehtiva edir. Xalqımız tarix boyu çox ağır dövrlərdən keçməsinə baxmayaraq, bu gün öz yüksəlişinin ən uca zirvəsindədir. Təbii ki, bayrağımızın həmişə yüksəklərdə görünməsi dövlətimizin gücündən, artan nüfuzundan xəbər verir.

rın 9-nu Dövlət Bayrağı Günü kimi rəsmiləşdirib.

Bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşı bayrağımıza ehtiram göstərir, bunu özünün müqəddəs borcu kimi qəbul edir. Müqəddəs Vətənin keşiyində duran Azərbaycan əsgəri də Vətənin suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün qorunması

Qalibiyyət simvolumuz

Hər bir dövlətin, millətin mövcudluğu-nu təsdiqləyən, əsrdən-əsrə, nəsildən-nəslə ötürülən bayraq ululardan miras qalan müqəddəs əmanət, varlıq simvolidir. Dövlətçilik rəmzi olan bayraq müstəqilliyin nəfəsi, istiqlalıyyətin səsidir. Dövlət rəmzləri dövlətçilik əlaməti olmaqla, ölkənin tarixi keçmişindən gələn və gələcəyə istiqamətlənən özünəməxsusluğunu əks etdirir. Çünki atribut xalqın həm də mübarizə simvolidir. Dövlət müstəqilliyinin ən böyük göstəricilərindən biri olan bayraq millətin, dövlətin şərəf və layiqətinin ifadəsidir. Azərbaycanın dövlətçiliyinin bütün dövrlərində özünəməxsus yer tutan bayraq xalqa və dövlətə ehtiram rəmzi kimi çıxış etmişdir.

Ulu öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışından sonra bayrağımız ümumxalq referendumu ilə qəbul edilən Konstitusiyada da öz əksini tapdı. 1991-ci il oktyabrın 18-də "Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyi haqqında" Konstitusiya Akti ilə Azərbaycan Respublikası Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varisi kimi onun dövlət rəmzlərini, o cümlədən Dövlət bayrağını bərpa etdi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Naxçıvandan başlanan bu böyük tarixi hadisəni yüksək qiymətləndirərək demişdir: "Ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında Naxçıvan Ali Sovetinin sessiyasında Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin bayrağı Naxçıvanda Dövlət bayrağı kimi təsdiq edildi. Eyni zamanda, o vaxtkı Azərbaycan Ali Soveti qarşısında vəsatət qaldırdı və tələb edildi ki, bu bayraq Azərbaycanın Dövlət bayrağı kimi qəbul edilsin. Mehç Xalq Cümhuriyyətinin bayrağının dövlət bayrağı kimi qəbul olunması Azərbaycanı müstəqilliyə daha da yaxın-

laşdırmış və ölkəmizdə gedən proseslərə güclü təkan vermişdir".

Ümummilli lider Heydər Əliyevin və dövlət başçımız İlham Əliyevin Prezident seçildikdən sonra keçirilən andıçmə mərasimlərində "Qurani-Kərim"lə birgə bayrağımızı öpüb, xalqa, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq qalacağına söz vermələri və vədlərinə layiqincə əməl etmələri onu göstərir ki, üçrəngli bayrağımız da müqəddəs kitabımız qədr əzizdir.

Konstitusiyanın 75-ci maddəsinin birinci bəndində qeyd olunur ki, hər bir vətəndaş Azərbaycan Respublikasının dövlət rəmzlərinə-bayrağına, gerbinə və himnəyə hörmət etməlidir. Bundan əlavə, ulu öndər Heydər Əliyevin 1998-ci il 13 mart tarixli "Azərbaycan Respublikasının dövlət atributlarının təbliği işinin gücləndirilməsi haqqında" sərəncamı dövlət atributlarının təbliği baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyırdı.

Dövlət bayrağı respublikamızın dövlət qurumlarının və diplomatik nümayəndəliklərin binaları üzərində ucaldır, mötəbər mərasimlər və məclislərlə yanaşı, irimiqyaslı ictimai-siyasi toplantılarda, mədəni tədbirlərdə və idman yarışlarında qaldırılaraq milli birliyi təcəssüm etdirir. 2004-cü il iyulun 8-də "Azərbaycan Respublikası Dövlət bayrağının istifadəsi qaydaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə bu sahədə qanunvericilik bazası təkmilləşdirilib. Azərbaycan Respublikasının dövlət rəmzlərinə hörmət və ehtiramı təmin etmək məqsədilə Prezident İlham Əliyev 2009-cu il noyabrın 17-də "Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı gününün təsis edilməsi haqqında" sərəncam imzalamışdır. Bu sərəncamla hər il noyabr ayının 9-u Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd edilir. 2009-cu il dekabrın 4-də isə Milli Məclis noyab-

ilə bağlı ali missiyanı öz üzərinə götürərək üçrəngli bayrağa and içir. Üçrəngli bayrağımızı müqəddəsləşdirən təkce onun and yerimiz olması deyil, həm də dövlətimizin, bütövlükdə, xalqımızın gələcək yolunu müəyyənləşdirən bələdçidir.

2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan və xalqımıza şanlı Zəfər bəxş etmiş İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılan möhtəşəm qələbə 30 illik tariximizin ən parlaq səhifəsinə, xalqımızın Vətən və torpaq sevgisinin yenilməzliyinin təntənəsinə çevrildi. Rəşadətli Azərbaycan Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ərazilərimiz erməni işğalından addım-addım, qarış-qarış azad edildi və bu gün üçrəngli bayrağımız doğma torpaqlarımızda - Füzulidə, Suqovuşanda, Hadrutda, Cəbrayıl-da, Zəngilanda, Qubadlıda, Ağdamda, Laçında, Kəlbəcərdə, Şuşada xalqımızın tarixi birlik və qəhrəmanlıq simvolu olan Xudafərin körpüsü üzərində qürurla dalğalanır. Bundan sonra da əbədi dalğalanacaqdır. Həmçinin, bayrağımızın İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycan xalqına siyasi, mənəvi dəstək göstərən Türkiyənin dövlət bayrağı ilə qoşa dalğalanması, evlərimizi, prospektlərimizi, parklarımızı bəzəməsi bütövlükdə türk dünyası birliyinin yenilməzlik rəmzi idi.

Azərbaycan Bayrağı hər bir vətəndaşın fəxr, ictimaiyyət və qürur mənbəyidir. Üçrəngli bayrağımız hər zaman əbədi olacaq, bütün dünyada Azərbaycan dövlətinin və xalqının imzasını təsdiqləyəcəkdir. Ən yüksək zirvələrdə dalğalanan bayrağımız sözsüz ki, Azərbaycan dövlətinin gücünü və xalqımızın milli birliyini nümayiş etdirir.

Müslüq MİRZƏ,
"Respublika".